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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
6201 - FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE - FCCR R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

57.927.916 ||| ||600.000 43.055.043 1.308.000 44.363.043|42.455.04313.564.873436.00013.128.873200.00012.928.873Valorização da Cultura                     1.211 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

16.520.955 || 12.641.677|11.933.677 ||| 11.933.677 708.000236.0003.643.278|Promoções de Ações Culturais               2.304 | || || 3.643.278 | 3.879.278|
||||| |||| | | | | |

346.524 || 251.524|251.524 ||| 251.52495.000|Desenvolvimento e Estruturação da Economia
da Cultura                                 

2.305 | || || 95.000 | 95.000|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

779.529 || 596.931|146.931 ||| 146.931 450.000150.00032.598|Restauração, Preservação e Aquisição de
Equipamentos e Bens Culturais              

2.309 | || || 32.598 | 182.598|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

40.280.908 || 30.872.911|30.122.911 ||| 600.000 30.722.911 150.00050.0009.357.997200.000|Promoção de Eventos e Festividades
Culturais e Folclóricas                    

2.579 | || || 9.157.997 | 9.407.997|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

20.000 ||| || 15.000 15.000|15.0005.0005.0005.000Valorização do Centro Metropolitano        1.301 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

20.000 || 15.000|15.000 ||| 15.0005.000|Complexo Turístico Cultural Recife - Olinda1.591 | || || 5.000 | 5.000|
|||||| ||| || || |

18.090.524 ||| || 13.271.268 600.000 13.871.268|13.271.2684.219.256200.0004.019.2564.019.256Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

18.090.524 || 13.871.268|13.271.268 ||| 13.271.268 600.000200.0004.019.256|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 4.019.256 | 4.219.256|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

2.878.445 ||| || 2.120.887 42.000 2.162.887|2.120.887715.55814.000701.558701.558Gestão dos Encargos Gerais do Município    3.101 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

565.451 || 432.465|432.465 ||| 432.465132.986|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Próprio                

2.061 | || || 132.986 | 132.986|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

643.289 || 491.997|491.997 ||| 491.997151.292|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Geral                  

2.062 | || || 151.292 | 151.292|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

951.200 || 691.200|691.200 ||| 691.200260.000|Encargos com Benefícios aos Servidores     2.153 | || || 260.000 | 260.000|
||||| |||| | | | | |

78.798 || 58.798|58.798 ||| 58.79820.000|Encargos com Obrigações Tributárias e
Contributivas                              

2.701 | || || 20.000 | 20.000|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

56.000 || 42.000| ||| 42.00014.000|Contribuições para o PIS/PASEP             9.002 | || || | 14.000|
||||| |||| | | | | |

59.963 || 45.860|45.860 ||| 45.86014.103|Compromissos Decorrentes de Sentenças
Judiciais                                  

9.004 | || || 14.103 | 14.103|
||| |||||| | | || |
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
6201 - FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE - FCCR R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||||| |||| | | | | |

523.744 || 400.567|400.567 ||| 400.567123.177|Encargos com Inativos e Pensionistas do
Sistema Previdenciário - Regime Próprio do
Município                                  

9.005 | || || 123.177 | 123.177|
||| |||||| | | || |
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

78.916.88560.412.198| |57.862.198| | |1.950.000600.000 58.462.198 |17.854.687200.000 650.000 18.504.687||| || 17.654.687 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


